
Nekustamā īpašuma Marijas ielā 4, Rīgā, pārdošana 

 

Izglītības un zinātnes ministrija elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv pārdod nekustamo īpašumu Marijas ielā 4, 

Rīgā, kas sastāv no zemes vienības 0,118 ha platībā (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 0100 004 0001) un divām būvēm (būvju kadastra apzīmējumi 0100 004 

0001 001 un 0100 004 0001 002). Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu nostiprinātas 

uz Latvijas valsts vārda Izglītības un zinātnes ministrijas personā. 

Nosacītā cena (sākumcena) – EUR 2 500 000, izsoles solis - EUR 10 000, 

nodrošinājums - EUR 250 000. Nodrošinājums un dalības maksa iemaksājami attiecīgi 

Izglītības un zinātnes ministrijas un Tiesu administrācijas kontā saskaņā ar elektronisko 

izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavoto rēķinu. 

Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, 20 dienu laikā no izsoles sludinājumā norādītā 

izsoles sākuma datuma jāiemaksā nodrošinājums Izglītības un zinātnes ministrijas 

(reģistrācijas Nr.90000022399) norēķinu kontā Nr.LV09TREL2150170103000,  Valsts 

kasē, TRELLV22, norādot “Nekustamā īpašuma (kadastra Nr. 0100 004 0001) Marijas 

ielā 4, Rīgā, izsoles nodrošinājums”, un, izmantojot elektronisko izsoļu vietni, jānosūta 

lūgums par autorizāciju izsolei Izglītības un zinātnes ministrijai. Samaksa par pirkumu 

veicama 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc paziņojuma saņemšanas. 

Izsole sākas 08.09.2022. plkst.13.00 un noslēdzas 10.10.2022. plkst.13.00. Izsolei 

pretendenti var reģistrēties no 08.09.2022. plkst.13.00 līdz 28.09.2022. plkst. 

23.59 https://izsoles.ta.gov.lv. 

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties elektronisko izsoļu 

vietnē https://izsoles.ta.gov.lv pēc izsoles sākuma. Nekustamo īpašumu var apskatīt tā 

atrašanās vietā, adrese: Marijas iela 4, Rīga, LV-1050, iepriekš sazinoties pa tālr. +371 

67047709. Tālr. informācijai par izsoli +371 67047709. 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/

